PORTARIA INTERNA N° 105/2021

Expediente PROA/RS nº 21/1950-0000941-2.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual

nº 43.240/04, DESIGNA, os abaixo relacionados, sob a coordenação da primeira, para

comporem o Grupo de Trabalho responsável pelas tratativas de transferência da unidade

de Montenegro para o Campus Central da Universidade em Porto Alegre, por prazo de

01 (um) ano, a contar de 22 de novembro de 2021.

 Kátia Salib Deffaci, 3825779/01.

 Carla Fernanda da Silva, 3063534/01.

 Cristina Bertoni dos Santos, 2631660/01.

 Dulce Helena Martins Dillenburg, 3049639/01.

 Fernanda Magalhães Stalliviere, 3791980/01.

 Gilmar Antônio Farias Lemes, 3780783/01.

 Igor Moraes Simões, 3544095/01.

 João Pedro Corrêa Alves, discente.

 Lucas Idalgo de Matos da Silva, discente.

 Stefani Vieira Makowsky, discente.

 Tatiana Cardoso da Silva, 3543137/01.

 Thales Kisner Nogueira, discente.

 Vania Roseli Correa de Mello, 2842254/02.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se à Coordenadora do Grupo.

Porto Alegre, 08 de dezembro de 2021

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor